
Wrocław, dnia 25.07.2023 r. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług internetowych la 
Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu  

 

Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu informuje, że do Zamawiającego 
wpłynęły następujące pytania i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 
Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w 

wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 

Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 

danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 

administratorami).  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna 

jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na 

etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę stosownego załącznika 
(na etapie zawierania umowy). 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych. 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega załącznik nr 4 – Postanowienia umowne. 

Pozostałe zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz Zapytania cenowego pozostają bez zmian. 

 

Sporządzili: 
Joanna Adamska 

Zatwierdził: 
 

Jan Lewandowski 
 

Wicedyrektor DODN 
 

…………………………………………………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
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